
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e  Sherbimit Spitalor Pogradec,Aurora Cobani 

Adresa   Rruga “Islam Dani “ Lagjja nr 5  

Tel/Fax  08322614,0694585558  

E-mail  spitalipg@hotmail.com,spitalipogradec@shendetesia.gov.al,auroraxhakolli@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Blerje Oksigjen mjeksor i gazte per nevojat e DSHS Pogradec“- –marëveshje kuadër me 

afat 12 muaj,me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” .  Blerje Oksigjen Mjeksor i Gazte per 

Nevojat e DSHS Pogradec  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-94646-05-05-2021 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratës 2,297,549  lekë pa TVSH   (dymilionedyqindenente-

dhjeteshtatemijeepeseqindedyzetenenteleke) 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12  muaj nga nenshkrimi i 

mareveshjes kuader sipas kerkesave te autoritetit kontraktor. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.05.2021 ora 

14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.05.2021  ora 14 :00  

 

 

9.Ligji i zbatueshem: Ne baze te njoftimeve  te APP, Nr.2109/1 dt.30.03.2021, Nr. 2109/3, dt. 

02.04.2021, percaktojme se ligji i zbatueshem per kete procedure do te jete ligji Nr.162/2020, 

dt.23.12.2020 
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